関係各位様へ

1.  工事名 橋梁修繕工事(新涯大橋)

2.  工事場所 福山市新涯町二丁目及び新涯町四丁目地内（新涯大橋）下図の通り

3.  工事期間 2021年9月1日～2022年3月11日(予定)

4.　作業時間 午前8時から午後5時まで（昼間工事）

5.  交通規制 2021年9月6日 ～ 2022年3月11日(予定)

工事箇所は終日車線規制となります。足場組立・解体時は夜間開放となります。
新涯大橋下の新涯6号線が工事期間中車両通行止めとなります。(歩行者通行可)

6.  請負業者 富士建設株式会社
現場代理人　石井哲司 現場補助員　平野　大輔
TEL　084-951-2820 TEL　084-951-2820
TEL　080-6339-6955 TEL　090-1011-5719

7.  発 注 者 福山市

道路整備課(道路整備第2担当)
TEL　084-928-1082

2021年8月
富士建設株式会社

橋梁修繕工事(新涯大橋)に伴う交通規制のお知らせ

　残暑の候、関係者の皆様におかれまては、益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。

この度、下記の通り橋梁修繕工事を実施致します。

皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、工事施工中の安全と施工期間の短縮に最善の努力を

尽くす所存でおります。関係者の皆様方には、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

令和3年9月６日から10月上旬頃まで(予定)　令和4年2月下旬から3月上旬頃(予定)

令和3年10月上旬頃から令和4年2月下旬頃(予定)